АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.12.2016 года
                         № 74

с. Ускюль

О признании утратившим силу постановление  администрации Ускюльского сельсовета Татарского  района Новосибирской области от 18.06.2013 года  № 32 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
На основании экспертного заключения от 21.06.2016 № 3675-4-04/9  на постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 18.06.2013 года № 32 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» ,Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ,Устава Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  от 18.06.2013 года № 32 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
2. Постановление разместить(опубликовать) на официальном сайте Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области и в газете «Ускюльский вестник».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                      С.К.Колтышев